
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 2 295 000 €
Reference: R4422346  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 239m  Terrace: 117m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Neuvěřitelný nově zrekonstruovaný mezonetový penthouse s nádherným panorama5ckým výhledem na moře v Urb.
Los Belvedere, Nová Zlatá míle. 
S celkovou zastavěnou plochou 239 m2 a 117 m2 terasy je poslední věc, která vám v této krásné nemovitos5 bude
chybět, prostor! 
Jakmile vstoupíte, dostanete se do krásné haly, která otevírá cestu do prostorného a světlého obývacího pokoje, jídelny,
která nás zase vede do venkovní části nemovitosti, s velkou částečně krytou terasou ideální pro přijímání rodiny a přátel
na dlouhé dovolené. letní noci. 
Uvnitř máme opět krásnou otevřenou kuchyň, zcela integrovanou do místnosti i vybavenou. 
Tento krásný penthouse tvoří 3 dvoulůžkové ložnice umístěné v horním patře, všechny jsou venkovní a mají vlastní
koupelnu, kromě hlavní s přístupem na samostatnou terasu s vířivkou. K dispozici je 1 toaleta pro hosty, parkovací
místo a sklad. 
Rezidenční čtvrť je velmi klidná, dýchne na vás klid a příroda, ale dobré je, že zároveň není příliš daleko od restaurací,
golfových hřišť, nákupních center, vyhlášených hotelů a obchodů všeho druhu, takže se stává ideálním místem, kde
strávit příjemný pobyt. 
Pokud se chcete dozvědět více, neváhejte nás kontaktovat, nebo pokud se vám to nepodaří, navš5vte tento nádherný
penthouse.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Tenisový soud 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	2 295 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


